1 * 1

â/ma/9i<t Q/^u^ccc^ia/cí<z ^^̂a/n€<hfi<x^ de ^^a/nde
^s/ada d€'(^aO' W^oído-

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

ENCA^^^
XECUTl/CJti/NlínPAl ;

OAT^Í^^

;7^S!DENTt

INDICAÇÃO N°_QÜ1490

INDICO ao senhor Prefeito Municipal DR° ALBERTO PEREIRA

MOURÃO para que junto ao setor competente execute serviço de

RECAPEAMENTO DO ALFALTO na RUA SEBASTIÃO

GONÇALVES no BAIRRO JARDIM MARILIA necessitando de

reparo urgente, local conta com um grande fluxo de veículos por

conta da obra da avenida dos Trabalhadores.

Sala Emancipador OswaIdaToschi, 04 de Agosto de 2020.

Marco Antônio de Sousa

(Marquinho)

Vereador

^  • ít." ■ í : í'f

PRAÇA VEREADOR VTTAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (DXX13) 3476-1700
SUE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.Ieg.br